
3º tirada del campeonato Navarro y de los Juegos Deportivos de Navarra en sala 2017
Club Lakarri Valle de Egüés (2432S317)
Frontón del Polideportivo de Huarte, Del 17-12-2016 al 18-12-2016
Jueces: Fernando De Cía, Carmen Rípodas, Mario Zurbano

Arco Recurvo - Cadete hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 001A CASTAÑO RABASCO Jorge SALES Salesianos 260/ 1 270/ 1 530 20 23

2 1- 001B RUBIO BARRENA Miguel Ángel SALES Salesianos 232/ 2 253/ 2 485 12 18

3 1- 001C URIZ ROLDÁN Nicolás LAKAR Lakarri Valle de Egüés 209/ 5 229/ 3 438 8 16

4 1- 002B MURILLO MENDINUETA Iñaki LAKAR Lakarri Valle de Egüés 212/ 4 226/ 4 438 6 22

5 1- 003A ERICE LATORRE Javier LAKAR Lakarri Valle de Egüés 222/ 3 197/ 7 419 6 10

6 1- 002C ANDUEZA JIMENEZ Mario SALES Salesianos 201/ 6 213/ 5 414 4 11

7 1- 001D PASCUAL MEDINA Javier LAKAR Lakarri Valle de Egüés 181/ 8 202/ 6 383 5 9

8 1- 002A EGÜES URDÍROZ Xabier SALES Salesianos 183/ 7 173/ 8 356 5 12

9 1- 003C RIPODAS SAGARDÍA Adrián LAKAR Lakarri Valle de Egüés 175/ 9 165/ 9 340 3 6

10 1- 002D MURO ADELARPE Alex LAKAR Lakarri Valle de Egüés 168/11 142/10 310 6 4

11 1- 004A RUBIO BARRENA Gabriel SALES Salesianos 174/10 130/12 304 1 5

12 1- 003B MURILLO MENDINUETA Mikel LAKAR Lakarri Valle de Egüés 105/13 132/11 237 0 5

13 1- 004B TORRES ROMERO Iker SALES Salesianos 126/12 110/13 236 1 4

14 1- 003D AROZARENA LAZCOZ Adrián SALES Salesianos  79/14  65/14 144 1 2

Arco Recurvo - Cadete mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005A ZUZA SERRANO Marta SALES Salesianos 253/ 2 263/ 1 516 16 20

2 1- 005B MIGUEL BERIAIN Irati SALES Salesianos 247/ 3 250/ 2 497 16 16

3 1- 005C RUBIO BARRENA Raquel SALES Salesianos 258/ 1 231/ 3 489 15 18

4 1- 005D GAZTELU ROBLES Gabriela LAKAR Lakarri Valle de Egüés 187/ 4 182/ 5 369 11 7

5 1- 004C GAZTELU RODRÍGUEZ Jone SALES Salesianos 120/ 5 186/ 4 306 3 9

6 1- 004D ARTOLA PARDO Ainara SALES Salesianos  94/ 6 100/ 6 194 0 3

Arco Recurvo - Menor de 14 hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006A DABAN BAINES Jorge LAKAR Lakarri Valle de Egüés 278/ 1 285/ 1 563 31 20

2 1- 006C CASIMIRO AGUIRRE Pablo LAKAR Lakarri Valle de Egüés 270/ 2 269/ 2 539 17 28

3 1- 006B SENOSIAIN PEREZ-ILZARBE Carlos IRU Iruña 269/ 3 261/ 3 530 14 25

4 1- 006D VIZCAY ESCOLAR Igor LAKAR Lakarri Valle de Egüés 261/ 6 260/ 4 521 13 24

5 1- 007D SAGUNTO PIQUERAS Nicolás LAKAR Lakarri Valle de Egüés 267/ 4 242/ 6 509 9 24

6 1- 007B CARRILLO VELA Javier SALES Salesianos 266/ 5 225/ 8 491 9 21

7 1- 007C SCIASCI Gianluca SALES Salesianos 259/ 7 230/ 7 489 9 16

8 1- 009A BLAZQUEZ DONNELLY Xabier SALES Salesianos 229/ 9 245/ 5 474 7 20

9 1- 007A ARROYO ARES Asier LAKAR Lakarri Valle de Egüés 229/ 8 200/ 9 429 5 10

10 1- 008A OCHOA INZA Urtzi SALES Salesianos  61/10  45/10 106 1 0

Arco Recurvo - Menor de 14 mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 008B ZURBANO RAMOS Mirari LAKAR Lakarri Valle de Egüés 278/ 1 277/ 1 555 22 27

2 1- 008D ARRIZURIETA BARRETO Arantza SALES Salesianos 241/ 2 231/ 2 472 6 17

Arco Compuesto - Menor de 14 mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009D CASTRO LARREA Noelia LAKAR Lakarri Valle de Egüés 255/ 1 255/ 1 510 12 22
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3º tirada del campeonato Navarro y de los Juegos Deportivos de Navarra en sala 2017
Club Lakarri Valle de Egüés (2432A317)
Frontón del Polideportivo de Huarte, Del 17-12-2016 al 18-12-2016
Jueces: Fernando De Cía, Carmen Rípodas, Mario Zurbano

Arco Recurvo - Cadete Escuela
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011A LOMBARDIA BORREGO Andrea LAKAR Lakarri Valle de Egüés 257/ 1 226/ 1 483 9 17

2 1- 010B BERROZPE GARCÍA Daniel LAKAR Lakarri Valle de Egüés 241/ 2 220/ 2 461 7 15

3 1- 011D LOPEZ FERRER Paula SALES Salesianos 197/ 4 174/ 3 371 2 6

4 1- 010A LÓPEZ LÓPEZ Pello SALES Salesianos 212/ 3 149/ 4 361 0 11

5 1- 011B FERNÁNDEZ DURÁ Maialen LAKAR Lakarri Valle de Egüés 132/ 5 130/ 5 262 1 4

6 1- 010C ARNAIZ GARCÍA Pablo LAKAR Lakarri Valle de Egüés  93/ 6  90/ 6 183 0 3

Arco Recurvo - Menor Escuela
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012B ELARRE LOPEZ Aimar LAKAR Lakarri Valle de Egüés 237/ 1 214/ 1 451 6 9

2 1- 012A ARNAIZ GARCÍA Ángel LAKAR Lakarri Valle de Egüés 153/ 2 175/ 2 328 3 7

Arco Recurvo - Alevin hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012D ARRIZURIETA BARRETO Emilio SALES Salesianos 267/ 1 262/ 1 529 14 24

2 1- 012C GOROSQUIETA PEREZ Iñigo SALES Salesianos 230/ 3 248/ 2 478 11 12

3 1- 013B LASA LARA Marcos LAKAR Lakarri Valle de Egüés 231/ 2 234/ 3 465 11 12

4 1- 013A MUÑOZ BEZERRA Gabriel LAKAR Lakarri Valle de Egüés 157/ 4 156/ 4 313 2 3

Arco Compuesto - Menor de 14 hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 011C HERNANDEZ ANDIA Iñigo RIB Ribera  94/ 1  88/ 1 182 3 1

Arco Instintivo - Cadete hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 014B IBIRICU ÁLVAREZ Javier RIB Ribera  78/ 1  83/ 1 161 1 9

Arco Instintivo - Cadete mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 014A TELLETXEA AGUILERA Haizea LAKAR Lakarri Valle de Egüés  76/ 1  72/ 1 148 2 4
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JDN CADETE HOMBRE RECURVO

Pos. Categ. Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 CH CASTAÑO RABASCO, Jorge 15 15 15 45 SALESIANOS

4 CH RUBIO BARRENA, Miguel Angel 13 14 14 41 SALESIANOS

6 CH ÚRIZ ROLDÁN, Nicolas 11 13 13 37 LAKARRI

2 CH PASCUAL MEDINA, Javier 8 12 9 29 LAKARRI

3 CH MURILLO MENDINUETA, Iñaki 5 11 12 28 LAKARRI

5 CH EGÜES URDÍROZ Xabier 9 9 8 26 SALESIANOS

8 CH ANDUEZA JIMENEZ, Mario 6 10 10 26 SALESIANOS

7 CH ERICE LATORRE, Javier 14 - 11 25 LAKARRI

9 CH MURO ADELARPE Alex 7 8 6 21 LAKARRI

10 CH RÍPODAS SAGARDÍA, Adrián 10 - 7 17 LAKARRI

11 CH MURILLO MENDINUETA, Mikel 3 7 4 14 LAKARRI

12 CH GURPEGUI PÉREZ DE ALBÉNIZ, Diego 12 - - 12 LAKARRI

13 CH RUBIO BARRENA, Gabriel 2 4 5 11 SALESIANOS

14 CH TORRES ROMERO Iker 1 5 3 9 SALESIANOS

15 CH AROZARENA LAZCOZ, Adrián - 6 2 8 SALESIANOS

16 CH URRIZA GUILLÉN Jon 4 - - 4 LAKARRI

Pos.

RESULTADOS Y CLASIFICACION JDN - SALA - 2016-2017
TIRO CON ARCO

JDN CADETE MUJER RECURVO

Pos. Categ. Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 CM ZUZA SERRANO, Marta 15 15 15 45 SALESIANOS

2 CM MIGUEL BERIAIN, Irati 14 14 14 42 SALESIANOS

3 CM RUBIO BARRENA Raquel 13 13 13 39 SALESIANOS

4 CM GAZTELU ROBLES, Gabriela 12 12 12 36 LAKARRI

5 CM GAZTELU RODRIGEZ, Jone 11 11 11 33 SALESIANOS

6 CM ARTOLA PARDO Ainara 10 - 10 20 SALESIANOS

Pos. Categ. Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 MH DABAN BAINES, Jorge 15 15 15 45 LAKARRI

2 MH SENOSIAIN PÉREZ-ILZARBE, Carlos 14 14 13 41 IRUÑA

3 MH CASIMIRO AGUIRRE, Pablo 13 13 14 40 LAKARRI

4 MH VIZCAY ESCOLAR Igor 12 12 12 36 LAKARRI

5 MH CARRILLO VELA Javier 11 8 10 29 SALESIANOS

6 MH SAGUNTO PIQUERAS, Nicolas 7 11 11 29 LAKARRI

7 MH ARROYO ARES Asier 10 10 7 27 LAKARRI

8 MH SCIASCI Gianluca 9 7 9 25 SALESIANOS

9 MH OCHOA INZA Urtzi 8 6 6 20 SALESIANOS

10 MH BLAZQUEZ DONNELLY Xabier - 9 8 17 SALESIANOS

Pos. Categ. Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 MM ZURBANO RAMOS, Mirari 15 15 15 45 LAKARRI

2 MM ARRIZURIETA BARRETO Arantza 14 13 14 41 SALESIANOS

3 MM LOPEZ LUENGO Sandra 13 14 - 27 LAKARRI

JDN INFANTIL HOMBRE RECURVO

JDN INFANTIL MUJER RECURVO



Pos. Categ. Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 CE BERROZPE GARCÍA, Daniel 14 14 14 42 LAKARRI

2 CE LÓPEZ FERRER Paula 11 12 13 36 LAKARRI

3 CE LOMBARDIA BORREGO Andrea - 15 15 30 LAKARRI

4 CE LÓPEZ LÓPEZ Pello 12 - 12 24 SALESIANOS

5 CE FERNÁNDEZ DURÁ Maialen 13 - 11 24 LAKARRI

6 CE LEON MARCOS Guiomar 10 13 - 23 SALESIANOS

7 CE ARNAIZ GARCÍA Pablo - 11 10 21 LAKARRI
8 CE GORDILLO MINCHINELA, Pablo 15 - - 15 LAKARRI

Pos. Categ. Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 ME ELARRE LOPEZ Aimar 12 15 15 42 LAKARRI

2 ME ARNAIZ GARCÍA Angel - 14 14 28 lAKARRI

3 ME SAGUNTO PIQUERAS, Nicolas 15 - - 15 LAKARRI

4 ME LOPEZ LUENGO Sandra 14 - - 14 LAKARRI
5 ME SERRANO DE LA PORTILLA Juan 13 - - 13 SALESIANOS

TOTAL

TIRO CON ARCO

JDN ALEVIN HOMBRES

JDN INFANTIL ESCUELA RECURVO

JDN CADETE ESCUELA RECURVO

RESULTADOS Y CLASIFICACION JDN - SALA - 2016-2017

Clas Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 AH ARRIZURIETA BARRETO, Emilio 15 15 15 45 SALESIANOS

2 AH LASA LARA, Marcos 14 13 13 40 LAKARRI

3 AH MUÑOZ BECERRA, Gabriel 13 12 12 37 LAKARRI
4 AH GOROSQUIETA PEREZ Iñigo - 14 14 28 SALESIANOS

JDN ALEVIN MUJER

Clas Arquero/a 1ª 2ª 3ª 4ª TOTAL CLUB

1 AM CHORDA JORGE, inés 15 - - 15 LAKARRI

Hoja 2-2


